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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 
 

„CASE MENAGEMENT  
(Електронско водење на 
предметите во јавните 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за стручни јавнообвинителски службеници и 
стручно-административни службеници кои работат на Case management 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

Практично претставување на модулот за интерконективност – модул за 
рамена на документи со Судовите, нова функционалност во Case 
Management System за крајните корисници со ролја уписничар и службеник 
во приемно одделение. 
 

МАТЕРИЈАЛИ  

-  Презентации од излагачите 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Бул. Јане Сандански број:12 - Скопје 
Тел. 02/2401-560 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и Тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

Г-а Ирена Димовска, советник за развој и подршка во ЈОРCМ 

 

 

 

 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
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П Р О Г Р А М А 

 
24 февруари 2020 година (понеделник) 
 
 
10:00-11:00    Постапување со писмена 
 
 
11:00-12:30 Електронска размена на соодветни документи со судовите  

 Прашања и дискусија 
 

Г-а Ирена Димовска,  

Јавно обвинителство на РСМ  

 
12:30-12:35 Пополнување прашалници за оцена на советувањето 


